
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 21.04.201121.04.2011

21.4.2011 23:59:59 - 21.4.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

142986032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Klatovy V, Studentská Likvidace olejové skvrny.21.4.2011 14:02:15

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

142993032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Strakonická 365 Požár barev, ředidel, elektroinstalace a filtrační jednotky v 
lakovně. Hasiči likvidovali požár s použitím dýchacích 
přístrojů. škoda byla vyčíslena na 80 tisíc korun. Příčina 
vzniku požáru je v šetření.

21.4.2011 18:23:49

Stanice Horažďovice, Stanice Plzeň Košutka (L), Horažďovice AMDS, SMS, ©, Malý Bor © 
AMDS, SMS, Velké Hydčice © SMS, AMDS

Policie ČR, Podniky, firmy

142997032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Mochtín, Hoštice 5 Požár lesního porostu, beze škody.21.4.2011 20:29:35

Stanice Klatovy(L), Hoštice Policie ČR

Plzeň-jihOkres

142973032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Životice, Životice Nehoda NA převážejícího prasata. Článek zaslán 
samostatně.

21.4.2011 10:51:41

Stanice Nepomuk, Kasejovice PG+S, AMDS, SMS Policie ČR

Plzeň-městoOkres

142936032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Borská 2767/89 Požár matrace, beze škody.21.4.2011 2:58:32

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

142937032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Karla Steinera Nehoda 1 OA, řidič byl lehce zraněn a ošetřen ZZS. Při 
nehodě byl poškozen sloup veřejného osvětlení. Hasiči 
asistovali s naložením vozidla na odtahovou službu.

21.4.2011 3:30:56

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

142944032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Újezd, Na Drážkách Likvidace uniklého benzínu.21.4.2011 7:52:52

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

142954032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, U Pražské dráhy 1185/17 Likvidace uniklého benzínu.21.4.2011 8:55:15

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

142969032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, V Malé Doubravce 1242/27 Likvidace uniklých provozních kapalin.21.4.2011 10:07:25

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

142970032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Dýšina, Dýšina Spolupráce s PČR při hledání pohřešované osoby.21.4.2011 10:23:14

nechvatalovaTisk: Přihlášen:22.4.2011 7:55 1 3Strana /



Stanice Rokycany, Ejpovice © SMS, AMDS, Stanice Plzeň Košutka (L), Červený Hrádek ©, 
AMDS, Doubravka KANG, AMDS, SMS, Chrást AMDS, ©, Kyšice © AMDS, SMS, Zruč © 
AMDS, SMS

Policie ČR

142979032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Šťáhlavy, Šťáhlavy Lesní požár, beze škody.21.4.2011 12:48:13

Stanice Plzeň Slovany, Starý Plzenec PG,SMS,AMDS Policie ČR

142988032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Slovanské údolí Požár trávy, beze škody.21.4.2011 15:16:58

Skvrňany KANG, AMDS, SMS, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

142991032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Bolevecká Požár křoví, beze škody.21.4.2011 17:02:49

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

142999032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Karla Steinera 1077/8 Požár kovového boxu na noviny. 21.4.2011 21:18:37

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

143001032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Božkov Požár stohu. Pro hašení bylo nutné stoh rozhrnout. Hasiči 
zůstali na místě až do ranních pátečních hodin.

21.4.2011 22:30:28

Stanice Plzeň Slovany, Božkov © AMDS, SMS, Koterov © KANG, AMDS, SMS, Stanice Plzeň 
Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

143004032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, V Bezovce 1681/26 Demonstrace úmyslu sebevraždy. PČR s osobou 
komunikovala a sundala ji dolů.

21.4.2011 23:50:46

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

142949032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-sever, Kožlany Jednalo se o hlídané pálení.21.4.2011 8:15:56

Kožlany SMS, AMDS, ©, Stanice Plasy Policie ČR

142978032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Mladotice, Mladotice Požár travního porostu, beze škody.21.4.2011 12:09:38

Manětín © SMS, AMDS, SŽDC Plzeň, Stanice Plasy, Mladotice ©, Stanice Plzeňského kraje - 
KŘ

Policie ČR

RokycanyOkres

142939032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Rokycany, Nové Město 1181/0 Zahoření lokomotivy, strojvůdce již hasil ručním hasícím 
přístrojem.

21.4.2011 6:41:43

Stanice Rokycany, SŽDC Plzeň Policie ČR

TachovOkres

142977032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Bor Nehoda NA a OA. Článek zaslán samostatně.21.4.2011 11:38:36

Stanice Tachov(L), Bor SMS,©,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

142990032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Chodová Planá, Boněnov, Výškovice Požár lesa.21.4.2011 16:44:24

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS, Chodová Planá AMDS,KANG,© Policie ČR

SUMÁŘ 21Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 21.4.2011 23:59:5921.4.2011 0:00:00

21.04.2011 - 21.04.2011

nechvatalovaTisk: Přihlášen:22.4.2011 7:55 2 3Strana /



OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

1

0 0

0

298

2150

SUMÁŘ 21Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 21.4.2011 23:59:5921.4.2011 0:00:00

21.04.2011 - 21.04.2011

nechvatalovaTisk: Přihlášen:22.4.2011 7:55 3 3Strana /


